

Main Office:
B-28, Manghopir Road, S.I.T.E.,
Karachi.75700, Pakistan.
Tel: +92-21-3257-9162, 3256-7474
Fax: +92-21-3257-9116

Registered Office:
503-E, Johar Town,
Lahore, Pakistan.
Tel: +92-42-35173434



Jubilee Spinning
&
Weaving Mills Ltd.

JSWM/CS/PSX/SECP
May 22, 2023

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Off: I.I. Chundrigar Road
Karachi

Dear Sir,

Re: **Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017**

We are enclosing herewith one copy each of the following newspapers dated May 20, 2023 & May 21, 2023 in which notices under section 159(4) of the Companies Act, 2017 of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited were published for your information and record:

1.	The Daily Nawa-e-Waqt (Urdu)	Lahore, Karachi & Islamabad
2.	The Nation (English)	Lahore, Karachi & Islamabad

Thanking you,

Yours faithfully,
for Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

M. Zeeshan Saleem
Company Secretary

Encl.: a. a.



Copy to: Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building
63-Jinnah Avenue
Blue Area
Islamabad.

روزنامہ نوائے وقت لاہور (6) 20 مئی 2023ء

جوبلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے مطابق جوبلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (دی ”کمپنی“) کے حصص داران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کی ملز پریسز بمقام B-28، منگھو پیر روڈ، S.I.T.E، کراچی میں بروز سوموار 29 مئی 2023 کو صبح 11:30 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے آئندہ غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہار نوٹس کمپنی کے ہاں جمع کرائے ہیں۔

- 1- جناب عدنان امجد
- 2- جناب محمد اکبر خان
- 3- جناب سلمان رفیع
- 4- محترمہ ثناء سلمان
- 5- جناب شمس رفیع
- 6- جناب شوکت شفیع
- 7- جناب طارق شفیع

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا تمام امیدواران 31 مئی 2023 سے شروع ہونے والی تین سالوں کی اگلی مدت کے لئے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹرز تصور ہوں گے۔

رجسٹرڈ دفتر:

503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور، پاکستان

فون: +92 - 42-35173434

مورخہ: 20 مئی 2023ء

بحکم بورڈ

(محمد ذیشان سلیم)

کمپنی سیکرٹری

نوائے کراچی

روزنامہ نوائے وقت (3) 20 مئی 2023ء

جوہلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے مطابق جوہلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (دی ”کمپنی“) کے حصص داران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کی ملز پریکٹسز بمقام B-28، منگھو چیر روڈ، S.I.T.E، کراچی میں بروز سوموار 29 مئی 2023 کو صبح 11:30 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے آئینہ غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہار نوٹس کمپنی کے ہاں جمع کرائے ہیں۔

- 1- جناب عدنان امجد
- 2- جناب محمد اکبر خان
- 3- جناب سلمان رفیع
- 4- محترمہ ثناء سلمان
- 5- جناب شمس رفیع
- 6- جناب شوکت شفیع
- 7- جناب طارق شفیع

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا تمام امیدواران 31 مئی 2023 سے شروع ہونے والی تین سالوں کی اگلی مدت کے لئے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹرز تصور ہوں گے۔

رجسٹرڈ دفتر:

503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور، پاکستان

فون: 42-35173434 - 92+

مورخہ: 20 مئی 2023ء

بحکم بورڈ

(محمد ذیشان سلیم)

کمپنی سیکرٹری

روزنامہ نوائے وقت راولپنڈی اسلام آباد (2) 20 مئی 2023ء

جوہلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت نوٹس

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4) 159 کے مطابق جوہلی سپینگ اینڈ ویونگ ملز لمیٹڈ (دی ”کمپنی“) کے حصص داران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنی کی ملز پریسمز بمقام B-28، منگھو پیر روڈ، S.I.T.E، کراچی میں بروز سوموار 29 مئی 2023 کو صبح 11:30 بجے منعقد ہونے والے کمپنی کے آئینہ غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے اپنے اظہار نوٹس کمپنی کے ہاں جمع کرائے ہیں۔

- 1- جناب عدنان امجد
- 2- جناب محمد اکبر خان
- 3- جناب سلمان رفیع
- 4- محترمہ ثناء سلمان
- 5- جناب شمس رفیع
- 6- جناب شوکت شفیع
- 7- جناب طارق شفیع

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ کی دفعہ (1) 159 کے تحت بورڈ کی طرف سے ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زائد نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا تمام امیدواران 31 مئی 2023ء سے شروع ہونے والی تین سالوں کی اگلی مدت کے لئے کمپنی کے منتخب ڈائریکٹرز تصور ہو گئے۔

رجسٹرڈ دفتر:

503-E، جوہر ٹاؤن، لاہور، پاکستان

فون: +92 - 42-35173434

مورخہ: 20 مئی 2023ء

بحکم بورڈ

(محمد ذیشان سلیم)

کمپنی سیکرٹری

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited**Notice Under Section 159(4) of the
Companies Act, 2017**

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday the May 29, 2023 at 11:30 a.m. at the mills premises of the company at B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi.

1. Mr. Adnan Amjad
2. Mr. Muhammad Akbar Khan
3. Mr. Salman Rafi
4. Mrs. Sana Salman
5. Mr. Shams Rafi
6. Mr. Shaukat Shafi
7. Mr. Tariq Shafi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors fixed by the Board of Directors under section 159(1) of the Act, all the aforementioned persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for next term of three years commencing from May 31, 2023.

Registered Office :503-E,
Johar Town Lahore, Pakistan
T:+92-42-35173434
Dated: May 20, 2023

By Order of the Board
(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited

**Notice Under Section 159(4) of the
Companies Act, 2017**

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday the May 29, 2023 at 11:30 a.m. at the mills premises of the company at B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi.

1. Mr. Adnan Amjad
2. Mr. Muhammad Akbar Khan
3. Mr. Salman Rafi
4. Mrs. Sana Salman
5. Mr. Shams Rafi
6. Mr. Shaukat Shafi
7. Mr. Tariq Shafi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors fixed by the Board of Directors under section 159(1) of the Act, all the aforementioned persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for next term of three years commencing from May 31, 2023.

Registered Office :503-E,
Johar Town Lahore, Pakistan
T:+92-42-35173434
Dated: May 20, 2023

By Order of the Board
(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary

Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited**Notice Under Section 159(4) of the
Companies Act, 2017**

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), the shareholders of Jubilee Spinning & Weaving Mills Limited (the "Company") are hereby notified that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Monday the May 29, 2023 at 11:30 a.m. at the mills premises of the company at B-28, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi.

1. Mr. Adnan Amjad
2. Mr. Muhammad Akbar Khan
3. Mr. Salman Rafi
4. Mrs. Sana Salman
5. Mr. Shams Rafi
6. Mr. Shaukat Shafi
7. Mr. Tariq Shafi

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors fixed by the Board of Directors under section 159(1) of the Act, all the aforementioned persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company for next term of three years commencing from May 31, 2023.

Registered Office :503-E,
Johar Town Lahore, Pakistan
T:+92-42-35173434
Dated: May 20, 2023

By Order of the Board
(M. Zeeshan Saleem)
Company Secretary